PAGE
3

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

20.06.2017

                        №  22
г. Всеволожск

О внесении изменений в Положение
о порядке сдачи квалификационного экзамена
муниципальными служащими муниципального
образования  «Город Всеволожск» и оценки их знаний,

навыков и умений (профессионального уровня)

и утверждении размера месячных окладов за классный

чин муниципальным служащим муниципального

образования «Город Всеволожск»
В соответствии со статьей 9.1. Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями  9-2, 9-3 областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы  в Ленинградской области», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в пункт 2 Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования  «Город Всеволожск» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 23.12.2014 года № 51, изложив его в новой редакции: «2. Квалификационный экзамен сдают муниципальные служащие,  замещающие должности муниципальной службы на определенный срок исполнения обязанностей, за исключением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители», относящиеся к высшей группе должностей муниципальной службы.».
2. Утвердить размеры месячных окладов за классный чин муниципальным служащим муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                           А.А. Плыгун
УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов

муниципального образования «Город Всеволожск»

от 20.06.2017 № 22
(Приложение)
Размеры месячных окладов за классный чин
муниципальным служащим

муниципального образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Наименование классного чина
	Размер месячного оклада

 за классный чин

(рублей)

	1
	2

	Муниципальный служащий  15 класса
	1458-16

	Муниципальный служащий  14 класса
	1666-47

	Муниципальный служащий  13 класса
	1944-22

	Муниципальный служащий  12 класса
	2360-83

	Муниципальный служащий  11 класса
	2499-71

	Муниципальный служащий  10 класса
	2638-58

	Муниципальный служащий 9 класса
	2916-32

	Муниципальный служащий 8 класса
	3124-64

	Муниципальный служащий 7 класса
	3402-38

	Муниципальный служащий 6 класса
	3818-99

	Муниципальный служащий 5 класса
	3888-42

	Муниципальный служащий 4 класса
	4027-31

	Муниципальный служащий 3 класса
	4166-17

	Муниципальный служащий 2 класса
	4305-05

	Муниципальный служащий 1 класса
	4443-91